Республика Карелия                                                                                                              Лоухский муниципальный район                                                                                                Совет Плотинского сельского поселения

     РЕШЕНИЕ № 94                                                                                                                              XXVII сессии IV созыва
От 18 ноября 2022 года

О передаче полномочий

       На основании Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать исполнение полномочия Лоухскому муниципальному району:
-  составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, осуществление предварительного контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета поселения, за счет средств иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Плотинского сельского поселения в бюджет Лоухского муниципального района, в размере 71000 (семьдесят одна тысяча) рублей в год.
2. Главе Плотинского сельского поселения в срок до 29 декабря 2022года заключить Соглашение с администрацией Лоухского муниципального района на выполнение данного полномочия.
3. Установить срок действия Соглашения с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 года.

        Председатель Совета:                                                           Е.В. Радионова

        Глава Плотинского сельского поселения:                        О.Н.Квяткевич